
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Rekonstrukce chodníku od čp.238 po kostel v ul. Českobratrská, Přelouč
Místní komunikace ulice Choceňská u č.p. 1811, Přelouč
Parkoviště před č.p.381, Přelouč
Parkoviště u č.p. 1502 a 1520, Přelouč Stránka 1 z 2

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

číslo smlouvy: 5 202 57/56/55/58

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101

dále jen objednatel
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

2. Zhotovitel : jméno: Stavby Jech & Hoffmann s.r.o.
sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3
zastoupený : Jech Miroslav
IČO : 05676924

dále jen zhotovitel
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel - po uzavření
smlouvy na plnění veřejné zakázky)

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení čtyř staveb, zadávaných společně jako jedna zakázka,
podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky
zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých
v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je upřesnění rozsahu prováděných prací na
částech zakázky pod názvem „Místní komunikace ulice Choceňská u č.p. 1811, Přelouč“,
„Parkoviště před č.p.381, Přelouč“ a „Parkoviště u č.p. 1502 a 1520, Přelouč.

3. Tímto dodatkem č.2 smlouvy o dílo se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 

 
Rekonstrukce chodníku od čp.238 po kostel v ul. Českobratrská, Přelouč 
Místní komunikace ulice Choceňská u č.p. 1811, Přelouč 
Parkoviště před č.p.381, Přelouč 
Parkoviště u č.p. 1502 a 1520, Přelouč  Stránka 2 z 2 

V. 
Cena díla 

1. Cena  díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně: 
 

Cena dle SoD bez DPH             3.049.613,00 Kč         
Cena za dodatek č.1 bez DPH        - 19.761,60 Kč 

 Cena za dodatek č.2 bez DPH      - 269.276,76 Kč 
Místní komunikace ul. Choceňská u č.p. 1811     - 187.553,06 Kč 

 Parkoviště před č.p.381              - 7.180,60 Kč 
 Parkoviště u č.p. 1502 a 1520           - 74.543,10 Kč 
Cena CELKEM za SoD a dodatky č.1 a č. 2: 

 Cena díla bez DPH       2.760.574.64 Kč 
 DPH 21%           579.720,67 Kč 
 Cena celkem včetně DPH      3.340.295,31 Kč 
 

 
XIV. 

Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po 

jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení 
a zhotovitel 2 vyhotovení.  

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své 
svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není 
uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že 
si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní 
výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

3. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 2 nemění a zůstávají v 

platnosti.  
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen 
usnesením Rady města Přelouče č. 25/9/2019/I ze dne 7.10.2019. 

 
Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
V Přelouči dne …………..         V Praze dne……..…….. 
 
  
 
 
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
         Bc. Irena Burešová                         Miroslav Jech   
      starostka města Přelouče                           
 
Přílohy: Položkový rozpočet  


